Ou-Papadu arbinaarbl KazYY oky-amicremeltik KemeHi

Ou-Papadu arbinaarsl KazYY oky-agicremestik kemeni
Mamanasirsl: KegeH ici

Iugp: SB030400 — Kenen ici
ITon: Kenennik TeneMaep/ii KYKbIKTBIK PETTEY

OKYJBIKTaPMEH K9He OKY KypajiapbIMeH KapTAJIbIK KAMTaMachI3 eTy

1 mig 1

Ne JlaHACBIHBIH CAHBI
kagenpa | CryaeHTTepH
aBTOPBI aTaybl dacnacol KiTanxanaaa na CaHbI % apa-
KATBIHACHI
JjeduerrTep
(OKYJIBIKTAp 7K9HE OKY KYPaJi1apbl)

1.| Oni6ekos C.T. Kazakcran Aamatel, 2007 147 - 13 100
PecnyOnmukachIHBIH
KEJICH KYKBIFBI.

2.| ©Omibekos C.T. KazakcTaHHBIH KeICH Aamatel 2002 3 13 0,33
KYKBIFBL

3.| Anmubekos, C.T. Tamo)keHHOE TTpaBo - Anmartsl: Kypcus, 15 13 100
PK. 2006r.

4.| Anitnaes K. Kazakcran Aamatsel 2003 6 13 55
PecnyOnmukacs! kefeH
casiCaThIHbIH
KaJIBIIITACYbI

5.| Aiinabexos, A. A. OKy - omicTeMerik ITemvxent, 2003 1 13 0,33
KeIlleH. 3 KpeJIuT.-

6.| bopucos, K.I'. MexayHapoHOE M.: Uzn-Bo PY/IH, 1997 15 13 100
TaMOXXCHHOE MTPaBO

7.| beiicenbaeBa A.K. Texnnueckue cpeacrsa | Anmatsl: Hyp-nipecc, 8 13 70

TaMOKCHHOI'O

2010r.
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2wmig 1

KOHTPOJIA -

Kaxames JI.C.

KeneH opranapbIHbIH
KYKBIKTBIK MopTeOeci:
TEOPUSCHI MEH
MPaKTUKACBIHBIH
Mocelenepi.

Acrana, 2005

10

13

75

Taitramuros, /1.

Kazakcran
Pecrrybnukachiaiarsl
KEJIEH CasiCaThIHBIH
KOHCTHUTYIUSUITBIK-
KYKBIKTBIK HET1371epi.-

Anmartsl, 2006

13

0,33

10

Tenebdekosn, XK.C.

Kazakcran
PecrnyOnukachIHBIH
WITTBIK Kayilci3airia
KaMTaMachl3 €Ty
KOHTEKCTIHIET] KEIEH
casiCaThIHBIH
KAJIBIIITACy
epeKIIeINiKTepI.-

Anmartsl, 2006

13

0,33

11

TaMO0KeHHBIA PyCCKOM-
Ka3axCKHH cl10Bapb-
nocobue (c oOpazamu
JIOKYMEHTOB T10
TaMOKEHHOMY JeNy) =
Kenen iciHig opbiciia-
Ka3akIa Co3IiK-
KypaJsl (KeaeH ici
OoifpIHIIIA
KY’KaTTapabiH
yariaepi).

Anmartel, 2000

13

40

12

Hexkpacos, B. A.

OCHOBBI TaMOXEHHOTO
nena B PK. -

Acrana: U3g-Bo "Lem",
2002r

18

13

100
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3uin 1

13

Tokcanoaii, C.P.

Pyccko-kazaxckuii
CJI0Baphb
SKOHOMMYECKOM,
(rMHAHCOBO-KPEIUTHOM,
0aHKOBCKOI, HAaJIOTOBO-
TaMOKCHHOM,
CTPaxoBOH, OMPIKEBOM
u
IpeapPUHIMATEIbCKOM
TEPMUHOJIOTUU
DKOHOMUKA, KapKblI-
Hecue, OaHK, CaJbIK-
KeJIeH, CaKTaH IbIPY,
Oupika KoHe
KOCIIKEpIIiK
aTayJIapbIHBIH OpbICIIIa-
Ka3a.

Anmatel, 1999

15

13

100

14

Kenen icin
YUBIMIACTHIPY JKOHE
Oackapy.

Anmartel, 2000

59

13

100

15

Kazaxkees, H.T.

Hctounuku
TaMOKEHHOTO TTpaBa
PecryOnmku
Kazaxcran.

Anmartsl, 2006r.

13

75

16

Kogexc Peciybnuku
Ka3zaxcran: npaxr.
nocobue. O
TaMO>KEHHOM JIeJIie B
PecriyOnmke
Kazaxcran.

Anmarsr: Hopma-K,
2010x.

20

13

100

17

Owmapoga, 3.H.

Tamo)xeHHBIE OpraHbl
PK B 60pnbe C
HE3aKOHHBIM 000pOTOM

Anmatsel, 2005r.

24

13

100
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HApKOTHKOB: 3a]1a4H,
(GyHKIHH,
OpraHu3aIMOHHO-
MIPABOBHIE ACTICKTHI. -

18

Capcembaes, M.A.

Tamo)keHHOE TTpaBo
PK. - Anmarsr:

Haunexkep, 2002r

20

13

100

19

Kenen icinig opeiciia-
Ka3akiia Co3IiK-
Kypasibl=TaMOKE€HHBIN
PYCCKO-Ka3axCKHil
CJI0Bapb-1ocoodue.

Anmatel, 2000

13

0,33

20

Kazakcran
PecnyOnukachiHaFbI
KEJICH iC1 TypaJIbl.-
Anmater, 2010

Anmartsr, 2010

50

13

100

21

Hypaxmeros, b.T.

Kenen ici OoiiprHIIIa
CYpakTap MeH
JKayanTap.- AJIMarhl,
2009

Anmartsr, 2010

0,33

Jlektop: Ko:xkadex K.M.

Cemunapucr: Koxadex K.M.




